

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS**2.1. Projekto pavadinimas**

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas Klaipėdos miesto daugiaviečių sveikatingumo centrui su 50 metrų baseinu.

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto įgyvendinimo laikotarpio pradžia 2017 m. liepos mėnuo. Projekto pabaiga 2017-12-31 d. 2017 metų gruodžio mėnesį Klaipėdos miesto daugiaviečių sveikatingumo centras su 50 metrų baseinu bus perduotas eksploatacijai ir ugdomajam procesui vykdyti.

2.3. Projekto tikslas

Sudaryti sąlygas Klaipėdos miesto daugiaviečių sveikatingumo centre su 50 metrų baseinu vandens sporto šakų (plaukimo, plaukimo su pelekais, nardymo, vandensvydžio ir kt.) sportininkams ugdomajam procesui vykdyti ir užtikrinti kokybiškų paslaugų prieinamumą miesto gyventojams ir svečiams, mokiniams, neįgaliesiems, senjorams ir kitoms tikslinėms grupėms.

2.4. Projekto uždaviniai

Įsigyti sporto inventorių ir įrangą Klaipėdos miesto daugiaviečių sveikatingumo centrui su 50 metrų baseinu, siekiant sudaryti visas sąlygas vykdyti neformaliojo švietimo ir ugdymo bei skirtingo amžiaus vaikų mokymosi plaukti programas, suteikti kokybiško ir aktyvaus laisvalaikio galimybes bei pagerinti profesionalių ir mėgėjiškų vandens sporto šakų prieinamumą ir plėtrą.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Įgyvendinus projektą, bus sudaryta galimybė vandens sporto šakų sportininkams, miesto gyventojams ir svečiams, mokiniams, neįgaliesiems, senjorams ir kitoms tikslinėms grupėms naudotis gautu inventoriumi, įranga bei didesne baseino, vandens ir sveikatinimo paslaugų pasiūla, bus sukurtos naujos galimybės mokytis plaukti ir nardyti, užsiimti alternatyviomis neformaliojo švietimo ir suaugusiųjų mokymosi veiklomis ir kt. Taip pat leistų padidinti baseiną lankančių gyventojų skaičių, suteiktų sąlygas jiems būti fiziškai aktyviais, išplėstų vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo veiklų pasiūlą ir galimai sumažintų sveikatos priežiūros išlaidas ir socialinę atskirtį.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projekto tikslinės grupės yra sportininkai, plaukimo klubų nariai, neįgalieji, miesto gyventojai ir svečiai, mokiniai, senjorai, nėščios moterys ir mamos su mažais vaikais.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Naujas daugiaviečių sveikatingumo centras su naujausia įranga ir inventoriumi sudarys sąlygas naudotis didesne baseino, vandens ir sveikatinimo paslaugų pasiūla sportininkams, siekiantiems didelio meistriskumo, miesto gyventojams ir svečiams, mokiniams, neįgaliesiems, senjorams ir kitoms tikslinėms grupėms, bus sukurtos naujos galimybės mokytis plaukti ir nardyti, užsiimti alternatyviomis neformaliojo švietimo ir suaugusiųjų mokymosi veiklomis ir kt.

2.8. Projekto tęstinumas

Daugiaviečių sveikatingumo centro su 50 metrų baseinu ir įsigytu naujausiu sporto inventoriumi bei įranga užtikrins kokybiškų paslaugų prieinamumą skirtingų poreikių lankytojams, atvers galimybes organizuoti įvairių vandens sporto šakų (plaukimo, nardymo ir kt.) renginius, bus sudarytos sąlygos gyventojų užimtumui didinti bei skatins naujų veiklų pritraukimą Klaipėdos mieste. Sporto inventoriaus ir įrangos remonto darbai bus vykdomi Klaipėdos miesto savivaldybės administracijomis lėšomis.

Viso projekto suma (Eur): 217 294,00Prašoma iš fondo suma (Eur): 217 294,00